Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

53,095.28

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 20,463.56

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 40,730.96

Total 114,289.80

El monto de : **Ciento catorce  mil doscientos ochenta y nueve con 80/100 (114,289.80)